postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji RZP.271.38.2025 „Budowa alejek na Cmentarzu 

Komunalnym zad. 2025/16” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

339 000,00 PLN (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy zł 00/100). 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin realizacji 

1. 

Dowbud-C II Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pawlikowskiego 1/23, 
03-983 Warszawa 
NIP 1132987386 

279 001,82 zł 30 dni 

2.